РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11. 2018 г.                                                                                                   №  55
п.Среднесибирский
	О передаче земельных участков в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайский край

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность  муниципального образования Тальменский район Алтайского края из собственности муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района земельные участки коммунального назначения:
-земельный участок, кадастровый номер 22:47:150107:178, общей площадью 0,1038 га, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, п. Среднесибирский, ул. Новая, дом б/н, кадастровая стоимость 191397,00 рублей;
-земельный участок, кадастровый номер 22:47:150103:173, общей площадью 2,4330 га, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, п. Среднесибирский, ул. Юбилейная, дом б/н, кадастровая стоимость 5041176,00 рублей;
-земельный участок, кадастровый номер 22:47:150103:172, общей площадью 0,0081 га, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, п. Среднесибирский, ул. Юбилейная, дом б/н, кадастровая стоимость 14936,00 рублей.
2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляем за собой.
Глава сельсовета                                                                               В.Я. Эрмиш